
 
 

- 1 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

25/2024/XIV 
 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 15.03.2024 

Dotycząca powołania Kadry Narodowej na Mistrzostwa Europy 2024  

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 Statutu tekst jednolity z 
dnia 18.09.2021 r., uchwala co następuje:  

 

§ 1 

Zarząd PZBad zatwierdza skład Kadry Narodowej na Mistrzostwa Europy 2024 w  
Saarbrucken / Niemcy (08-14.04.2024) 

1. Wiktoria Dąbczyńska - UKS Hubal Białystok 
2. Kornelia Marczak - UKS Plesbad Pszczyna 
3. Paulina Hankiewicz - ABRM Warszawa 
4. Daria Zimnol - UKS Plesbad Pszczyna 
5. Anastasyia Khomich - SKB Suwałki 
6. Mikołaj Szymanowski - SKB Suwałki 
7. Robert Cybulski - SKB Suwałki 
8. Szymon Ślepecki - ABRM Warszawa 
9. Jakub Melaniuk - UKS Unia Bieruń 
10. Wiktor Trecki - ABRM Warszawa 

Zawodnicy w różnych fazach zakwalifikowali się do turnieju Mistrzostw Europy 2024 
Skład trenerski: 

1. Michał Rogalski 
2. Michał Łogosz 

 
Zawodnicy wystartują w następujących kategoriach: 
Gra pojedyncza kobiet: 

1. Wiktoria Dąbczyńska 
Gra pojedyncza mężczyzn: 

2. Mikołaj Szymanowski 
Gra podwójna kobiet: 

1. Paulina Hankiewicz - Kornelia Marczak 
2. Anastasiya Khomich - Daria Zimnol 

Gra podwójna mężczyzn: 
1. Robert Cybulski - Szymon Ślepecki 
2. Jakub Melaniuk - Wiktor Trecki 

Gra mieszana: 
1. Kornelia Marczak - Robert Cybulski 

 
 



 
 

- 2 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

§ 2 

Uchwałę podjęto w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji i 
funkcjonowania Zarządu PZBad.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Głosowali: 

Marek Krajewski 

Marek Krawczyk 

Lech Szargiej 

Tomasz Poręba 

Katarzyna Ziębik 

Arkadiusz Kawecki 

 

Oddali głosy za: 6 

Oddali głosy przeciw:  0 

 

 

 


